P O 7171 bl knaccuueckume/3aneyéHHble Lensii PONN / NONOBMHKG cCywu

HUrMpPK il FYHKQHbI
ocTpbie/3aneyéHHble
Nocock 25 p. 190 TNococs 5. 190
TyHew, 25 rp. 160 KpeseTka 35 rp. 180
Yropb 25 rp. 190 TyHeL 35 p. 180
KpeseTka 25 p. 160 Yropsb 35 190
JNococh ONAnéHHbIA 25 p. 190 MpebeLok 35 rp. 190
Dunapensdus 670,410 Ddunapensdus 810,490 Dunanensdus 790,490 . _ _
C TUrpoBOW 270 rp. € nococem 270 p. C yrpém 7R TyHeL, oNanéHHbIA 25 p. 160 CHexXHbI Kpab 35, 160
KpeBeTKON
MAKW
Orypeu 10 rp. 190 [hit | Tywew 10 rp. 310
ABOKQO 110 rp. 190 Yropb 10 rp. 410
[ hit | Jlococs forp. 390 Kpesetka 110 rp. 310

KanudopHua 550,320 Ponn c kpesetkon 580,340 3C1I'Ie\I“IéHH biiponn  §50,350
CO CHEXHbIM 240 rp. TeMnypa, CHEXHbIM 260 rp. C YyrpeM 1 ococem 270 rp.
Kpa6om KPaGOM M MOHIO COYCOM p M C M Tl A I'I LLI A

3aneyéHHas 580,350 3aneuénHbid ponn - 670,370 Mpuns-ponn 870,490 KapeHsin p1c 470  KapeHbin puc 550 Pl Toliks 550
ChIpHQS KPeBeTKa 270 rp. Cyrpém 260 rp. c nococem 270 rp. C KypHLei 1 rpuéamMmi 300rp. € MOPEnpOAyKTaMM 390 rp. Hy 300 rp.

CVYnbl

|spicy

Naniua ¢ LpinneHKom 470
PameH 630 PameH 570 OpexoBbiit paMeH 650 Mo-a3MaTcKky 300 rp.
C KpPEeBeTKaMu 520 rp. C KypuLen 450 rp. C Kypuuen kauy 480 rp.

Mucocyn 250
300 rp.

Kumun 270 lspicy

300 rp.

Bbl MOXETE 3AKA3ATE 1/2 PONna Chit | -xurmeno  [spicy] - ocrpoe



ROCKETS
O BISHOPS



ROCKETS
O BISHOPS

bbICTpPblI© 30KYCKU

Ha4yocC C ryakamoane
[MpgaHblIE OpexXM
bactypma

OAMBKM

MsCHblE AEAMKATECHI

PpuUTIOP

Kaptodoeab dopum

C COYCOM Ha BbIGOP

KpeBeTtkum B NAHMPOBKE

C KYHXYTHbIM COYCOM

Kpmcnm domLu

TPECKA C MEAOBbIM KappK
Crpuncel

Kamambep dopm

C ATOAHbIM COYyCOM

Cynbli

TomartHsIM Cyn

13 KOMYEHBIX TOMOTOB

[MoxA€bka CTbtO

390
290
490
390
660

370

660

390

420
660

450

660

byprepbl

Rockefts

KOTAETa BASK QHryc, OEKOH, Yeasep,
KOYA CAOY, OrypeL, MAPUHOBOHHbIM
B/OYpOOHE, MEAOBO-TOPYMYHbIM COYC

Mama'’s

KOTAETO BASK QHIyc, GEKOH, KOmYeHas
NMPOBOAQ, AYK, OrypeL, MAPUHOBAHHbIM
B OypboHe, KeT4yn

Papa'’s

KOTAETA BASK QHIyC, BEKOH, XXAPEHbIN

AYK, CbIP MPOBOAQ, OrypeL, MAPUHOBAHHbIM
B OypBOOHe, COyC AEMUTAAC

Brooklyn

KOTAETA BASK QHIyC, XALLUBPAYH, YEAAEP,
BELLIEHKM, OrypeL, MOPUHOBOHHbIM
B Oyp6oHe, Tomar, coyc BBQ

AXepcu

KOTAETA BASK AHIYC, MOLLOPEAAQ,

FOProH30AQ, PYKKOAQ, AYKOBbIM MAPMEATA,

YECHOYHbIM COYC

XbOCTOH

KOTAETA BASK QHIYC, TPAM TUM, YHEAAEP,
ancbepr, Coyc AEMUIAAC C BPYCHKMKOM

Kpmcnun ymkeH

KYPWHbIE CTPMUNMCI, AMLLO, KOYA CAOY,
TOMOT, MUKAHTHbBIM AOMPMEHHBIM COYC

Kim Chee

KOTAETA BASK QHIyC, rpmbbl LULMUTAKE,

CBEXMM OrypeL, KUMHYM MAMOo, CaAaT ancbepr

bpucket 6yprep
BpUCKET, KDACHbBIM AYK, XOAQMEHLO,
KOYA CAOY, OrypeL, MAPUHOBOHHbIM
B OypboHe, coyc BBQ

760

660

730

790

690

790

530

690

690



ToMm M Ko MaHTr 540 -

Kanwvmap, muzpossie kpesemxu, Muoul,

ToM AM 1450 -

ITooaémcsa c pucom

XpycTawmi canat
€ KpeBeTKaMM M MaHro |20 r

Aticbepe, KpesemKu, MaH20, Yeppu, POCMKU COU,
nepey, 60/12apcKutl, MOPKOBb, 1AUM, MAMA, CNEYUU

momamsl Yeppu, UMOUDB, PUC KACMUH, P

AUCMBA NAUMA, KUH3A, KYHKYM MUKC = mam [

........

apeHbIe
6aknamaH bl | 260 r

MHAOHE3UNCKUN Kappu
C I-(ypVILI,eVI 1450 r

540,-

KpeBeTouHble
YUMCbI |70 r

o - " N Sty g
= - ; =, = . " o - e - - = .".I k -
) TR on T o ; i R ,

Bob6bl QpamMamMme
B onIHOM coyce 1200 r

bobw1 J0amame, wunu, KyHXym, .
KYH)XYMHOe MACO0

MFAMILYM

Mu ['opeHr |aso -

AuuHaa nanwa no-6anulcku,
06)XapeHHas Ha BOKe

[Tag Tamaso -

Pucosasa nanwa

C KpEBETKaMU C KpeBEeTKaM#

g 49 C Rypuuen

Hacu [opeHr
1450 r

Puc no-6anuticku,

00)XapeHHbBIU Ha BOKE

C KpeBEeTKaMM

C Kypuueu

B nobéoe 61000

[oBAAMHA.................180
KpeBeTkm.................180
Rypuia. ..« iaai st
Kanbmap...................120
Mupum.......... 0. 120

PUC...Ld v )
Toyi i =5 .60
B 1 e AR ®
Coesbin coyec............40
Coyc wpupaua..........40

FOBﬂﬂ,H HOH
|_'600 r

Cyn EyHXaﬁ CaH j4e0 -

Bepmuuwienty, YK KpacHblil, TyK 3e/1eHblll, KUH3a,

QHAHAC, MoMambl 4eppu, Kpesemxu,

6ynboH ByH xatl caH 5 70 -
| 9

s PRI




